Complessivo Macchina

MEDIUM 10/140 M Plus

Frame and Chassy (Assembly)

FRANCE

DicemBRE / DECeMBER 2017

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

REVISIONE Nr.
REVISION Nr.




MEDIUM 10/140 M Plus

Complessivo Macchina

Frame and Chassy (Assembly)

Ne Référence Désignation Note Q Ne Référence Désignation Note Q
1 14.020.0790 Support de lance 2 69 14.250.0510 Coupleur M-F G3/4-1/2 1
2 14.070.0510 Vis de capot 1 70 14.090.1110 Joint 1
3 14.770.4410 Capot 1 71 14.000.0980 Raccord plastique 1
4 14.180.0520 1/2 poignée sup D 1 72 14.230.0520 Ecrou Plastique 1
5 14.180.0540 1/2 poignée inf D 1 73 14.250.1040 Vis 4.2x13 5
6 14.160.3090 Enjoliveur cheminée 1 74 14.020.8420 Support bac détergent 1
7 14.160.3090 Vis M6x20 2 75 14.020.8440 Support réservoir 1
8 14.180.0530 1/2 poignée sup G 1 76 14.040.1770 Ecrou Plastique M10 1
9 14.180.0550 1/2 poignée inf G 1 77 14.070.1830 Vis M10x80 1
10 14.050.1140 Vis 5x16 8 78 14.220.0110 Vis M8x10 1
11 14.020.8470 Support poignée 1 79 14.340.0220 Presse étoupe PG16 1
12 14.090.2710 Vis M8x30 1 80 14.270.0020 Ecrou PG16 PG16 1
13 14.050.1140 Vis 5x16 2 81 14.030.1200 Support réservoir gauche 1
14 14.770.4670 Capot de chaudiére Gris 1 82 14.250.1040 Vis 4.2x13 2
15 14.030.1190 Manche de poignée 1 83 14.250.1040 Rondelle 4.2x13 2
16 14.770.4360 Carter droit 1 84 14.020.8450 Bague plate 2
17 14.050.1140 Vis 5x16 2 85 14.000.0410 Raccord plastique G3/8 1
18 14.210.0220 Vis Mo6x30 2 86 14.090.0910 Mamel G3/8 1
19 14.030.1200 Support de réservoir 1 87 14.030.2560 Coupleur M22x1.5-G3/8 1

20 14.210.0220 Vis M6x30 4 88 14.020.3410 Couvercle 1

21 14.170.0200 Axe de roue 1

22 14.090.2940 Vis M5x12 2

23 14.040.0610 Ecrou M5x12 2

24 14.190.0240 Rondelle M5x12 3

25 14.090.0300 Vis M5x20 1

26 14.060.0220 Guide 1

27 14.020.8400 Plaque d'appuis 1

28 14.530.0160 Goupille 1

29 14.080.1890 Axe de roue 1

30 14.160.3530 Support de protection 1

31 14.250.1040 Vis 4.2x13 1

32 14.030.1210 Protection avant 1

33 14.210.0220 Vis M6x30 4

34 14.050.1140 Vis 5x16 2

35 14.050.1140 Vis 5x16 2

36 14.050.1140 Vis 5x16 2

37 14.770.4380 Protection avant 1

38 14.510.0090 Sabot avant 1

39 14.770.4370 Carter gauche 1

40 14.070.2420 Vis M8x16 4

41 14.110.1080 Rondelle 8.5x15x1.6 4

42 14.100.1100 Roue pivotante D100 1

43 14.060.3710 Chassis acier 1

44 14.120.0700 Rondelle D20 4

45 14.100.1000 Roue pivotante D260 2

46 14.090.1790 Clips de roue 2

47 14.020.4780 Enjoliveur de roue 2

48 14.420.0420 Sonde niveau GO 1

49 14.290.0550 Réservoir gasoil 1

50 14.090.1400 Bouchon 1

51 14.000.0730 Bouchon 1

52 14.200.0030 Vis M6x20 2

53 14.200.0030 Vis M6x20 2

54 14.020.1130 Filtre GO 1

55 14.090.0880 Joint de bouchon D34x48x2 1

56 14.000.0380 Bouchon de réservoir 1

57 14.290.0190 Réservoir détergent 1

58 14.120.0200 Kit aspiration détergent 1

59 14.081.0820 Tuyau détergent 7x10 L=850 1

60 14.050.1640 Vis M6x35 4

61 14.030.1270 Protection arriére 1

62 14.110.0300 Rondelle D6.4x12x1.6 4

63 14.040.0110 Ecrou M6 4

64 14.230.0520 Ecrou plastique 1

65 14.000.0980 Raccord D19 1

66 14.090.1110 Joint 1

67 14.020.1320 Filtre eau 1

68 14.000.1270 Coupleur M-F G1/2-3/4 1

///
) gg}g}ngNgR' 03 S‘Q;,\?Tfﬁgs}fj?g E DicemBre / DecemMBER 2017

FRANCE




MEDIUM 10/140 M Plus Pompa

Pump
68
54
55 66 67
53— @\ﬂ‘) | & 6364 | @Y T2 ng,
4 58 o \
GU A NN
@) B @ >
. 69 70 ‘ & 2
S .
49 <
48 -
47 ’ ‘/(/
46
N3
<‘\
120
Valvola Mandata - Bianco A
Delivery Valve - White 85
86 87
/ @@@\@em e
/ o0

122
121 A 98 -
A
11/43 —
63 64 65 ?
62 . 9 | &
61 ‘ ® o i
& 6 2 | o
® o
124
A
50 Q Q@5 n-Q
31 o s
4‘6 4|7 4|8 5|° \/‘ﬁ Valvola Aspirazione - Nero 23 -o 69 O
) @ Q Q Suction Valve - Black 81 -o >
o 03 e ONE  DI1cEMBRE / DECEMBER 2017 ﬁ 3

FRANCE



FRANCE

MEDIUM 10/140 M Plus Pompa
Pump
Ne Référence Désignation Note Q Ne Référence Désignation Note
1 14.180.5160 Culasse 1 66 14.110.0140 Axe de piston
2 14.020.0180 Bouchon G1/8 1 67 14.090.0440 Support piston
3 14.090.0900 Vis BTR M6x45 8 68 14.050.0480 Téte de bielle
9 14.200.1940 Clapet d'aspiration 3 69 14.190.0330 Clips de voyant
10 14.020.3110 Bouchon de clapet 5 70 14.010.0260 Voyant d'huile
12 14.090.0910 Kit clapet maintien pression 1 7 14.100.4510 Joint de voyant 2x24
18 14.100.4200 Sortie venturi 1.6 G3/8 1 .
72 14.100.6210 Joint de carter 3x94
19 14.000.1270 Raccord M-M G3/4-G1/2 1
73 14.090.0410 Vis M6x20
20 14.000.0040 Raccord M-M G1/4-G1/8 1
74 14.020.1420 Carter de pompe
21 14.020.0180 Bouchon G1/8 1
75 14.380.0690 Roulement 20x52x15
22 14.200.1990 Clapet de refoulement 3
76 14.190.0110 Clips d20
31 14.030.4350 Kit clapet détergent 1
77 14.100.3860 Joint 3.52x44.04
32 14.150.584 Kit Bypass 1 78 14.020.3600 Couvercle transparent
33 14.220.0570 Vis BTR M8x1 2 79 14.040.0120 Bride de couvercle
34 14.110.0840 Rondelle cuivre 16.7x22x1.5 1 80 14.090.0880 vis M5x10
35 14.000.0070 Bouchon G3/8 1 81 14.100.4410 Joint 2x14
41 14.330.0100 Piston de démarrage 1 82 14.000.0070 Bouchon de vidange G3/8
42 14.170.0640 Poignée de manceuvre 1 85 14.110.0100 Tiroir TST
44 14.020.4360 Bouchon percé G1/8 1
45 14.210.0370 Pressostat G1/8-25bars 1
46 Voir kit 123
47 Voir kit 123
Kit ré ti
48 Voir kit 123 repara 10n
49 14.090.1970 Bague laiton D18 3
50 Voir kit 123
120 14.030.0230 Kit Total stop
51 14.190.0950 Joint d'huile 15x24x5 3
121 14.090.0720 Kit piston D18
52 14.020.3610 Couvercle de joint 1 5
122 14.025.0570 Kit 6 clapets
53 14.190.0940 Joint d'arbre 25x62x10/7 1 L
123 14.190.0370 Kit joint d'eau D18
54 14.190.0060 Clips D25 1 . :
124 14.190.2400 Kit joint d'huile
b5 14.200.0120 Clips D62 1
57 14.020.0450 Roulement 8x7x25 1
58 14.010.2880 Vilebrequin D24 1
59 14.030.1280 Corps de pompe 1
60 14.000.0510 Jauge huile 1
61 Voir kit 121
62 Voir kit 121
63 Voir kit 121
64 Voir kit 121
65 Voir kit 121
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
4 RETCTON AL 03 FATR DicemBRe / DecemBER 2017




MEDIUM 10/140 M Plus Quadro Elettrico

Electrical Panel

Ne Référence Désignation Note

1 14.020.4610 Couvercle de boitier

2 14.230.0070 Vis M4x10

3 14.170.0810 Bouton de manceuvre

4 14.570.0600 Autocollant de boitier

5 14.050.1030 Vis 4x20

6 14.010.2400 Joint de boitier 4 1=1080
7 14.430.0100 Platine

8 14.250.0310 Vis 3.5x9.5
11 14.050.0550 Protection connecteur MNF
12 14.050.0530 Connecteur MNF
13 14.050.0520 Connecteur MNF
14 14.010.5500 Fond de boitier

15 14.070.2340 Vis M5x30
16 14.340.0520 Presse étoupe M20x1.5
17 14.340.0520 Presse étoupe M20x1.5
18 14.260.0870 Transformateur HT 230v-50hZ
19 14.050.1750 Vis 5x50
20 14.560.4110 Cable de transfo

21 14.560.4380 Cable électrique 1Gx2.5?
22 14.560.1830 Cable électrique 3Gx1.5* L=610
23 14.020.841 Support boitier G

24 14.050.1670 Vis 5x35

25 14.080.8840 Flexible manométre L=300

17 1 6 \%— 1 5 26 14.020.8670 Support manométre

27 14.160.1590 Manométre D50-0-250b
28 14.050.1670 Vis 5x35
29 14.250.0920 Télérupteur 18A 230V
30 14.110.0370 Rondelle 5.3x10x1
31 14.190.0090 Rondelle 5.3

32 14.040.0610 Ecrou M5x5
33 14.300.0300 Thermostat

34 14.040.0410 Tétine d'étanchéité

35 14.100.1480 Interrupteur M/A

36 14.040.0411 Tétine d'étanchéité

37 14.430.0370 Boite

38 14.430.0240 Carte électronique GO

39 14.250.0370 Vis 3.5x13
40 14.210.0380 Relay 230v-50hZ
41 14.101.7160 Carte électronique GO TRF

=

REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
REVTCTON L. 03 AN b DicemBre / DeceMBER 2017

FRANCE



Caldaia

MEDIUM 10/140 M Plus

Boiler

DicemBre / DEceMBER 2017

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

03

REVISIONE Nr.
REVISION Nr.

FRANCE



MEDIUM 10/140 M Plus Caldaia
Boiler
Ne Référence Désignation Note Q Ne Référence Désignation Note Q
1 14.081.0440 Tuyau fuel 6x12 1.=220 1 39 14.270.0150 Ecrou de serpentin G3/8x5 1
2 402081200 iloeifuct ISuny i 40 14.110.0060 Adaptateur M-F G1/4-3/8 1
3 14.080.9380 Tuyau fucl A7) Pl ! 41 14.081.3100 Flexible sortie R15/16 L=330 1
4 14.030.4080 Raccord fuel G1/4 1
42 14.090.1130 Joint 01-avr 1
5 14.100.7030 Joint 2x11 1
6 14.220.0100 Pompe fuel 1 43 14.240.3770 Raccord F G1/4 1
7 14.090.0830 Rondelle 01-aoit 1 44 14.090.0970 Rondelle G1/4 1
8 14.200.0170 Bouchon plein G1/8 1 45 14.150.6490 Valve de sécurité 1
9 14.030.4860 Té G1/8 1 46 14.081.3090 Tuyau d'entré L=580 1
10 14.081.2920 Tuyau fuel D4 1 47 14.270.0150 Ecrou de serpentin G3/8x5 1
1 14.020.0520 Clips ! 48 14.040.1130 Entretoise 4
12 14.350.0730 Kit cable HT L=530 1 -
3 14.000.0760 Ecrou MSx1 1 49 14.660.0670 Carter de ventilateur 1
14 14.040.0970 Olive 1 50 14.030.0760 Joint 4.8x450 1
15 14.270.0040 Porte gicleur fuel 1 51 14.100.0480 Canaliser d'air 1
16 14.000.0740 Vitre de chaudiére 21.75x2 1 52 14.040.0390 Veloute de ventilateur 1
17 14.190.0350 Clips de vitre Z7J D22 1 53 14.020.0880 Clips de carter 8
18 4105050321 Hlecirodeldouhle i 54 14.040.1100 Accouplement pompe MEC 90 1
19 14.190.0340 Rondelle 5.3x11x0.5 1
- 55 14.320.1390 Ventilateur moteur 192x36 1
20 14.230.0420 Vis M5x16 1
21 14.660.0560 Accroche fl 1 56 14.020.0870 Conne ventilateur 1
22 14.000.7580 Gicleur fuel 1-60°H 1 57 14.320.1400 Ventilateur chaudiére 230x46 1
23 14.020.0790 Couvercle de bruleur 1 58 14.660.0640 Volet d'air 1
24 14.350.0490 Kit support gicleur 1 59 14.050.1140 Vis 5x16 1
25 14.050.1500 Vis M5x20 3 60 14.040.0420 Carter de ventilateur 1
26 14.250.0950 Vis 4.2x13 3
61 14.050.1140 Vis 5x16 1
27 14.180.0210 Guide air 1
62 14.660.0650 Volet d'air 1
28 14.020.4540 Couvercle de chaudiére 1 3
63 14.090.0900 Vis Mo6x45 1
2 14.020.5210 Cheminée 1 64 14.110.1370 Rondelle 5.3x10x1 1
30 14.240.5310 Enveloppe extérieur 1
YEOPPe SECED 65 14.090.0900 Vis M6x45 4
31 14.040.1890 Etrier de maintien 4
3 14.110.0970 Rondelle 6.5x18x1.5 4 & LET10:0300 Roncele 121G 4
33 14.070.0970 Vis M6x16 4 67 14.010.2060 Protection de cheminée 1
34 14.240.5320 Enveloppe intérieur 1
35 14.440.0280 Serpentin 1
36 14.220.0170 Fond de chaudiére 1
37 14.090.2450 Corps inférieur 286x283 1
38 14.100.7120 Joint d'enveloppe 6.99x291.5 1
MEDIUM 10/140 M Plus Motore Elettrico
Electric Motor
Ne Référence Désignation Note Q
1 14.340.043 Presse étoupe 5x7x1.5 2
2 14.020.5330 Capot de bornier 1
3 14.340.0560 Presse étoupe M20x1.5 1
4 14.010.1270 Joint de capot 1
5 14.010.1340 Joint 1
6 14.000.3680 Pompe compléte LW10/150 1
7 14.310.6630 Moteur électrique 2.7cv 230V 1
8 14.070.0130 Vis M10x45 4
9 14.110.0020 Rondelle 10.5x20x2 4
10 14.010.4390 Entretoise moteur 30x10.5x10 4
11 14.110.0002 Rondelle 10.5x20x5 4
12 14.040.0380 Ecrou M10x35 4
P dh 13 14.560.4310 Cable électrique 3Gx2.5* 1
1 0 [ I 14 14.030.0750 Support condensateur 1
9 @ 7 15 14.340.3280 Condensateur 60uF 1

8

REVISIONE NRr.
REVISION Nr.

03 DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

DicemBRe / DEceMBER 2017

FRANCE




MEDIUM 10/140 M Plus

Avvolgitubo Completo

Complete Hose Reel

REVISION Nr.

PRINTING DATE

Ne Référence Désignation Note Q Ne Référence Désignation Note Q
1 14.020.8460 Support enrouleur 1 19 14.120.0800 Rondell 20x30x2 1
2 14.090.1430 Vis M8x16 4 20 14.190.0420 Clips 20 1
3 14.110.0300 Ecrou M6 4 21 14.020.0520 Flasque avant 1
4 14.110.0300 Rondell 6.4x12x1.6 4 22 14.230.0150 Vis 4x25 4
5 14.050.1640 Vis M6x35 4 23 14.120.0800 Rondell 20x30x2 1
6 14.000.0410 Union G3/8 1 24 14.190.0420 Clips 20 1
7 14.090.091 Rondell G3/8 1 25 14.680.0010 Bague 1
8 14.033.3820 Raccord d'enrouleur 1 26 14.680.0020 Bague d'appui 1
9 14.091.1010 Joint G1/2 1 27 14.020.2110 Ressort 1
10 14.170.1000 Union M-F G1/2 L30 1 28 14.110.0150 Rondell 13x24x2.5 1
11 14.080.1510 Axe d'enrouleur G1/2 1 29 14.190.0430 Clips 13 1
12 14.100.2320 Joint 2.62x15.08 2 30 14.020.2700 Cache 1
13 14.090.1650 Anneau 15.6x20x1.35 2 31 14.060.0140 Molette 1
14 14.020.0590 Clavette 6x6x18 1 32 14.310.0070 Poignée de manceuvre 1
15 14.020.0510 Disque arriére 1 33 14.080.9710 Flexible R1 L=15m 1
16 14.030.4800 Raccord tournant G3/8 1
17 14.020.0180 Bouchon 1/8 2
18 14.230.0190 Vis 4x20 3

///
@ REVISIONE Nr. 03 DATA EMISSIONE DICEMBRE / DEeceMBer 2017

FRANCE




MEDIUM 10/140 M Plus

Dotazione Standard

Standard Equipment

Ne Référence Désignation Note Ne Référence Désignation Note

1 14.550.0130 Débouche buse 10 14.080.0971 Flexible L=15m

2 14.000.6770 Buse HP 01-avr 11 14.070.0027 Coupleur M22x1.5F-3/8
3 14.010.7870 Tube de lance

4 14.100.2270 Poignée pistolet

5 14.100.4690 Joint 1.5x4

6 14.100.0140 Joint 1.78x4.48

7 14.000.1010 Coupleur

8 14.080.8290 Tuyau détergent 7x10 L=1000

9 14.020.1090 Crépine

et 03 A ESSIONE  DicemBRe / DECEMBER 2017 @ 9

FRANCE



